BREITSCH

MAI 2023

Ausstellungen: «Stadt als Garten» sowie Bilder von Eveline Fischer

Di
Mi
Do
Sa

Sa
So
Mo
Mi

Do
Fr

Sa
Sa

So
Mo
Mi
Sa
Sa
So
Mo
Mi
Fr
Sa
So
Di
Mi

2

3.
4.
6.

6.
1.
8.
10.
1.

12.
13.
13.

14
19.
17.
20.
20.
21.
22.
24,
26.
27,
28.
30.
31.

19h

ab 19h
ab 19h
10 -12h
9-13h
ca. 10.30h
ab 14.30h
ab 12.30h
10 -12h
ab 19h
ab 19h
ab 19h
10-12h
10 - 15h

ab 12.30h
ab 18.30h
ab 19h
10-12h
ab 18h
ab 12.30h
19-21h
ab 18h
19-23h
10-12h
ab 12.30h
18 — 20h
ab 19h

Bistro-Club, politische Diskussion mit Prof. Beat Schneider
Veganes Mittwuch-Znacht, Anmeldung 076 477 10 29

Marokko Spezial, Anmeldung 079 223 20 84

Maritkafi

Libera Terra Markt, feine mafiafreie Bioprodukte aus Italien
Musikmatinée mit «Bona Vita»

PdA Mitgliederversammlung und PdA Jubilaumsfest

Kutlsch

Stricken flr alle

SOLIDARITATS-ESSEN fiir die Erdbebenopfer der Tiirkei/Syrien
Jazz im Breitsch-Traff mit «polYgon»

Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43

Maritkafi

Overshoot-Day, Ressourcen fur 2023 verbraucht! Kommt, kocht
und esst mit den Klima-Grosseltern «Foodsave-Gemusecurry»
Kutlsch

Frauenbeiz, Anmeldung info@frauenbeiz.ch

Mittwuch-Znacht: Christine und Pia kochen «Alplermagronen»
Maritkafi

«Im Land der verbotenen Kinder», Apéro, Film, Gesprach, Musik
Kutlsch

Stricken fur alle

Mitgliederversammlung, anschliessend ca. 19.30h Abendessen
Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43

Maritkafi

Kutlsch

Kleidertausch

Indisches Mittwuch-Znacht mit Singh Pal

Infos unter www.breitsch-traeff.ch



mailto:info@frauenbeiz.ch
http://www.breitsch-traeff.ch/

