BREITSCH TRÄFF

MAI 2023

Ausstellungen: «Stadt als Garten» sowie Bilder von Eveline Fischer			
Di	2.	19h	Bistro-Club, politische Diskussion mit Prof. Beat Schneider
Mi	3.	ab 19h	Veganes Mittwuch-Znacht, Anmeldung 076 477 10 29
Do	4.	ab 19h	Marokko Spezial, Anmeldung 079 223 20 84
Sa	6.	10 – 12h	Märitkafi
		9 – 13h	Libera Terra Markt, feine mafiafreie Bioprodukte aus Italien
		ca. 10.30h	Musikmatinée mit «Bona Vita»
Sa	6.	ab 14.30h	PdA Mitgliederversammlung und PdA Jubiläumsfest
So	7.	ab 12.30h	Kutüsch
Мо	8.	10 – 12h	Stricken für alle
Mi	10.	ab 19h	SOLIDARITÄTS-ESSEN für die Erdbebenopfer der Türkei/Syrien
Do	11.	ab 19h	Jazz im Breitsch-Träff mit «polYgon»
Fr	12.	ab 19h	Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43
Sa	13.	10 – 12h	Märitkafi
Sa	13.	10 - 15h	Overshoot-Day, Ressourcen für 2023 verbraucht! Kommt, kocht
			und esst mit den Klima-Grosseltern «Foodsave-Gemüsecurry»
So	14.	ab 12.30h	Kutüsch
Мо	15.	ab 18.30h	Frauenbeiz, Anmeldung info@frauenbeiz.ch
Mi	17.	ab 19h	Mittwuch-Znacht: Christine und Pia kochen «Älplermagronen»
Sa	20.	10 – 12h	Märitkafi
Sa	20.	ab 18h	«Im Land der verbotenen Kinder», Apéro, Film, Gespräch, Musik
So	21.	ab 12.30h	Kutüsch
Мо	22.	19 – 21h	Stricken für alle
Mi	24.	ab 18h	Mitgliederversammlung, anschliessend ca. 19.30h Abendessen
Fr	26.	19 – 23h	Aethiopisches Essen, Anmeldungen an 076 457 72 43
Sa	27.	10 – 12h	Märitkafi
So	28.	ab 12.30h	Kutüsch
Di	30.	18 – 20h	Kleidertausch
Mi	31.	ab 19h	Indisches Mittwuch-Znacht mit Singh Pal
Infos unter <u>www.breitsch-traeff.ch</u>			